



p. B. Buda
OR.III
Pismo

Sekretariat UM Sulechów

Od:
Wysłano: wtorek, 20 sierpnia 2024 14:32
Do: Um
Temat: Pismo przed pozwem o zobowiązanie

URZĄD SUL	WPROWADZENIE	WYKONANIE	WYKONANIE	WYKONANIE	WYKONANIE	WYKONANIE	WYKONANIE	WYKONANIE	WYKONANIE
B/ZB	W PŁYNEŁO						BIBL.		
RFK	SEKRETARIAT						SDK		
<input checked="" type="checkbox"/>	RkRe-5511						OSIR		
AG	20.08.2024						ZUW		
IZD							ŚDS		
ZP							OPS		
SM	GKR	OSIZ	ZPW	RGOK	OS	PR	RP	AW	

Do: Rady Gminy Sulechów

Szanowni Radni,

Zwracam się do Państwa ponownie z wnioskiem o przywrócenie usług komunikacji miejskiej w gminie Sulechów, które niegdyś pełniły istotną rolę w codziennym życiu mieszkańców. Przypominam, że jest to kolejny list skierowany do Państwa w tej sprawie, który wynika z konieczności zapewnienia sprawnego i dostępnego transportu publicznego dla wszystkich mieszkańców gminy.

Uzasadnienie wniosku

W przeszłości, w czasie remontu mostu na Odrze, komunikacja miejska kursowała regularnie na trasie Sulechów–Cigacice, co znacznie ułatwiało mieszkańcom codzienne przemieszczanie się i ograniczało utrudnienia wynikające z remontu. Działania te spotkały się z pozytywnym odzewem społeczeństwa, dowodząc, że regularny transport publiczny jest nieodzownym elementem funkcjonowania naszej gminy.

Dodatkowo, busy marki Da-mi, które niegdyś często realizowały kursy miejskie w Sulechowie, obecnie kursują sporadycznie, co w znaczący sposób ogranicza możliwość swobodnego przemieszczania się mieszkańców, zwłaszcza tych, którzy nie posiadają własnych środków transportu.

Konieczność wprowadzenia regularnej komunikacji miejskiej

Brak regularnej komunikacji miejskiej utrudnia codzienne życie mieszkańcom, wpływając negatywnie na ich mobilność, dostęp do usług, placówek medycznych, edukacyjnych, oraz miejsc pracy. Wprowadzenie zwykłej komunikacji miejskiej organizowanej przez Urząd Miejski byłoby odpowiedzią na te potrzeby, zapewniając:

- Dostępność transportu:** Zapewnienie regularnych połączeń umożliwiłoby mieszkańcom, zwłaszcza osobom starszym, młodzieży i tym, którzy nie posiadają własnych samochodów, swobodny dojazd do kluczowych punktów w gminie.
- Poprawa jakości życia:** Regularna komunikacja miejska zmniejszyłaby wykluczenie transportowe, poprawiając jakość życia mieszkańców i zwiększając ich integrację społeczną.
- Zrównoważony rozwój:** Wprowadzenie komunikacji miejskiej przyczyniłoby się do zmniejszenia emisji spalin i hałasu w mieście, wspierając działania na rzecz ochrony środowiska.
- Podniesienie atrakcyjności gminy:** Dostępność sprawnego transportu publicznego może przyciągnąć nowych mieszkańców i inwestorów, a także zwiększyć atrakcyjność gminy dla turystów.

Wezwanie do działania

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty, wzywam Radę Gminy Sulechów do podjęcia wszelkich niezbędnych kroków w celu przywrócenia usług komunikacji miejskiej w naszej gminie. W przypadku odmowy realizacji tego wniosku, informuję, że redakcja wystąpi z pozwem o zobowiązanie Radnych do realizacji tych usług, mając na uwadze dobro mieszkańców oraz obowiązki, jakie ciążyą na władzach lokalnych w zakresie zapewnienia dostępu do podstawowych usług publicznych.

Z poważaniem,

Adam Fularz Sulechowska.pl

